

عبور شرکت ملی حفاری از برنامه‌های هدفگذاری شده

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران راهبرد، اهداف، نقشه راه و نقش شرکت را در توسعه و شکوفایی صنعت نفت تشریح کرد. حیدر بهمنی در همایش تبیین سیاست‌ها، اهداف و برنامه‌های آینده شرکت که با حضور مدیران، مسوولان و کارکنان برگزار شد، گفت: براساس سند چشم‌انداز، ایران اسلامی باید به دومین تولیدکننده نفت در منطقه تبدیل شود که برای تحقق این هدف، بدون شک بار اصلی بر دوش صنعت حفاری کشور است و این شرکت به‌عنوان بزرگ‌ترین شرکت حفاری ایران نقش بسزایی در تحقق این مهم باید ایفا کند. بهمنی رویکرد شرکت را ارتقای مدیریت مهندسی در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری، تعریف فرآیندها و اصلاح روش‌ها و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین عنوان کرد و گفت: شرکت ملی حفاری ایران باید طوری برنامه‌ریزی کند تا علاوه بر تامین نیاز صنعت نفت کشور، در منطقه نیز حضور فعالی داشته باشد. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، افزایش سرعت حفاری، راندمان کار، بهره‌وری، بهبود عملکرد، بازسازی، نوسازی و ارتقای کیفی دستگاه‌های عملیاتی در راستای افزایش تولید را از برنامه‌های تدوین شده برشمرد و بر توجه به منابع انسانی (پیگیری مشکلات کارکنان و ایجاد امکانات رفاهی جهت خانواده‌ها) تاکید کرد. وی با اشاره به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: تکیه بر توان داخلی، حفظ و توسعه فعالیت‌ها به منظور پاسخگویی به نیازهای صنعت نفت، مدیریت جهادی و کار و تلاش مضاعف در راستای داشتن اقتصاد مقتدر، حرکت در مسیر رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی است. بهمنی برنامه اصلی شرکت را پروژه‌محوری و حضور در پروژه‌های کلید در دست بویژه میادین مشترک عنوان و بیان کرد: با همت و توانمندی مجموعه کارکنان و متخصصان صنعت حفاری، می‌توان بر مشکلات فائق آمد و با همدلی و همسویی به سوی توسعه و تعالی حرکت کرد. وی یکی از وظایف اصلی شرکت را پرورش و تربیت نیروی متخصص مورد نیاز صنعت حفاری کشور برشمرد و اظهار کرد: اگر در چند سال گذشته در جذب و آموزش نیروی انسانی سرمایه‌گذاری نمی‌کردیم، امروز باید بسیاری از شرکت‌های خصوصی فعال در این حوزه از خارج متخصص مورد نیاز را وارد می‌کردند که این امر علاوه بر خروج میلیون‌ها دلار ارز از کشور، مشکلات نیز برای اشتغال جوانان عزیز ایجاد می‌کرد.

چرخ معادن زغال سنگ کرمان نمی‌چرخد

روزگار تیره معدنکاران در اعماق زمین



هدفگذاری برای توسعه اقتصادی معادن
نماینده مردم زرنند و کوهنسان در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: اقتصاد شمال استان کرمان برپایه معادن زغال سنگ شکل گرفته و توسعه و بهره‌برداری از این معادن از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. حسین امیری افزود: باید برنامه‌ریزی و هدفگذاری در زمینه بهره‌برداری و توسعه این معادن توسط شرکت زغال‌سنگ انجام شود و به نظر می‌رسد می‌توان ظرفیت اقتصادی این معادن را افزایش داد. وی تصریح کرد: از شرکت زغال‌سنگ می‌خواهیم با جدیت در این مسیر گام بردارد. امیری با انتقاد از تعطیلی برخی معادن زغال سنگ گفت: باید از پتانسیل معدنی موجود در راه توسعه اقتصادی استان بهره برده و همچنین به کارگران معادن و امنیت شغلی آنها اهمیت بیشتری

معدنی به برخی کارخانه‌های صنعتی سایر استان‌ها و خارج از کشور صادر می‌شود. علیزاده گفت: سهم اندکی از این زغال در صنایع داخل استان مورد استفاده قرار می‌گیرد و در واقع خام‌فروشی موجب خروج سود افزوده این صنعت از استان می‌شود. وی ادامه داد: بیشترین میزان معادن فعال در استان کرمان در مناطق هشسونی، همکار، پادانا، کمسار، انبیل و هجد قرار دارد و برداشت و استخراج از معادن همچون سال‌های اولیه به روش‌های سنتی انجام می‌شود. وی افزود: از سوی دیگر به دلیل طولانی و عمیق شدن تونل‌ها عملاً امکان استفاده از روش‌های مکانیزه در اکثر موارد از بین رفته و برداشت به صورت دستی و از اعماق معادن صورت می‌گیرد و موجب بروز حوادث متعددی در معادن استان کرمان نیز شده است.

بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی از راه‌های روستایی گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: معاون راه‌های روستایی وزارت راه و شهرسازی به اتفاق مدیران و کارشناسانی از این وزارتخانه روز پنجشنبه از راه‌های روستایی استان گلستان بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، هدف از بازدید میدحسین میرشفیع از راه‌های روستایی استان، بررسی شرایط زمانی و منابع مالی پروژه‌های تعریف شده و همخوانی آنها با یکدیگر و همچنین، فراهم‌سازی ساز و کارهای قانونی مشارکت مردمی در راه‌های استان عنوان شده است. در این بازدید، نماینده مردم علی‌آبادکنول در مجلس شورای اسلامی با تقداری از اقدامات وزیر راه و شهرسازی و معاونت راه روستایی این وزارتخانه گفت: به‌رغم صدمات سیلاب اخیر در شهرستان علی‌آبادکنول اما تصمیمات و اقدامات خوبی برای بازسازی و تکمیل پروژه‌های عمرانی اتخاذ شد. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان نیز در این بازدید با تاکید بر مشارکت مردمی در حفظ، ساخت و توسعه راه‌ها گفت: نگهداری و ساخت راه‌ها هزینه‌های بسیار هنگفتی را بر دوش دولت وارد می‌کند که دولت به تنهایی قادر به تامین این منابع نیست لذا با ایجاد و افزایش روحیه تعاون و همکاری می‌توان خود مردم را در نگهداری و ساخت راه‌ها شریک کرد.

منطقه گردشگری سوکله ساماندهی می‌شود

گرگان، خبرنگار وطن امروز: شهردار منطقه ۲ شهر سوکله از ساماندهی منطقه گردشگری سوکله (تپه هزاربیچ) خبر داد. علیرضا حاجی‌محمدعلی افزود: طی بازدیدی که به اتفاق معاونت خدمات شهری، مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز و جمعی از کارشناسان خدمات شهری و زیباسازی از منطقه گردشگری سوکله (تپه هزاربیچ) به عمل آوردند قرار شد به منظور استفاده بهینه از این فضا و بهره‌برداری کامل و صحیح از پتانسیل‌های موجود، این منطقه گردشگری احیا شود. وی اظهار امیدواری کرد با همت و کوشش مضاعف پرسنل شهرداری در راستای احیای منطقه گردشگری سوکله، موجبات جذب توریست و استقبال مسافران فراهم شود. شهردار منطقه ۲ خاطرنشان کرد: فضای سبز این منطقه با اقدامات این شهرداری شاداب و همخوان با طبیعت می‌شود. تپه هزاربیچ یا هزارچم یا سوکله، تپه‌ای مشرف بر گرگان و دارای چشم‌انداز زیبا و وسیعی بر این شهر است که در ابتدای ورودی به گرگان از سمت غرب واقع شده است.

بهره‌برداری از پورتال سهامداران بانک شهر

اینکه امروز همه مردم حق دارند از امکانات و رفاه مبتنی بر فناوری‌اطلاعات در همه عرصه‌های زندگی بهره‌مند شوند، اظهار داشت: بانک شهر را ملزم می‌دانم تا انواع خدمات متفاوت و مبتنی بر ابزارهای نوین فناوری اطلاعات را به صورت آنی و در هر زمان و مکان در دسترس ذی‌نفعان قرار دهد و پورتال سهامداران، یکی از این خدمات نوین است که در قالب یک برنامه نرم‌افزاری به سهامداران تقدیم می‌شود.

مدیرعامل بانک شهر از راه‌اندازی پورتال جامع در زمینه امور مرتبط با سهامداران این بانک خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر پورزندی مدیرعامل بانک شهر از راه‌اندازی پورتال جامع در زمینه امور مرتبط با سهامداران این بانک خبر داد و از آن به عنوان امکانی مناسب جهت سهولت و سرعت در دسترسی سهامداران به نیاز اطلاعاتی یاد کرد. وی با اشاره به

افزایش سطح فضای سبز در شرکت مارون

شهرت عنوان کرد و گفت: توسعه فضای سبز و استفاده از پوشش مناسب تاثیر بسزایی در زیباسازی ستاد و تاسیسات این شرکت دارد. حسینی ادامه داد: هدف از توسعه فضای سبز تحقق اهداف زیست محیطی سازمان و ایجاد فضایی با طراوت برای کارکنان شرکت بوده و کاشت نهال در ستاد و واحدهای عملیاتی، بهسازی جاده‌های دسترسی، زهکشی، خاکریزی و پیاده‌روسازی از جمله اقداماتی است که در این راستا انجام می‌شود.

اهواز، خبرنگار وطن امروز: رئیس خدمات مهندسی و بهسازی اماکن شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون گفت: سطح فضای سبز در سطح ستاد و واحدهای عملیاتی این شرکت به ۷۵۰ هزار مترمربع افزایش یافت. علی محمدحسینی افزود: در این سطح بیش از ۸۲ هزار مترمربع گلکاری و چمنکاری شده و ۸۰ هزار اصله انواع نهال درخت و درختچه کاشته شده است. وی توسعه فضای سبز را یکی از اولویت‌های این

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۶ - ۱۱۱ استان تهران - ۰۲۳۰ - ۱۴ استان البرز ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد

بازدهنمین سالگرد
بزرگداشت پیوند اعضا

چشمت

اهدای عضو ... اهدای زندگی

www.ehda.ir

۱۳ شهریورماه ۱۳۹۳، ساعت ۱۱ الی ۱۴

بیرج میلاد تهران، سایت ورزش